
  Número

926/2014-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar os membros que deverão compor, o novo Conselho Fiscal  do Instituto Oswaldo Cruz de

Seguridade Social - FIOPREV.

2.0 - OBJETIVO

TITULARES :                                                                            MANDATO

Vânia Conceição Dornellas Buchmuller                           03/03/2011-02/03/2015

Cláudio Damasceno Raposo                                             01/04/2013 - 31/03/2017

MEMBROS ELEITOS:                                                                 MANDATO

José Francisco Pedra Martins                 Presidente          03/03/2011 - 02/03/2015

Alcimar Pereira Batista                              Titular                  01/04/2013 - 31/03/2017

Valéria Alencar Linhares Simões            Suplente             03/03/2011 -  02/03/2015

Genésio Vicentin                                         Suplente             03/03/2011 - 02/03/2015

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  02/09/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

926/2014-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria teve vigência desde de 01.04.2013

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  02/09/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.


